团号： KMTA-230717-NZH880 [ 旅游 ] 出团日期： 2023-07-17 至 2023-07-17（1 天）

供应商： 合肥联拓天际电子商务有限公司 退款方式：汇款

汇款信息： 合肥联拓天际电子商务有限公司　招商银行股份有限公司合肥高新区支行　5519056628107310000000587

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 2,749.00 人民币金额： 2,749.00

备注： 退款转入到KMTA-230901-ZSK880团

实际退款金额：【人民币】 大写：贰仟柒佰肆拾玖元 （CNY 2,749.00）

退款单号： 23100204 退款部门： 会奖票务中心A组 退款人： 梁海诚 操作日期： 2023-10-17

团号： KMTA-230717-NZH880 [ 旅游 ] 出团日期： 2023-07-17 至 2023-07-17（1 天）

供应商： 合肥联拓天际电子商务有限公司 退款方式：汇款

汇款信息： 合肥联拓天际电子商务有限公司　招商银行股份有限公司合肥高新区支行　5519056628107310000000587

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 2,749.00 人民币金额： 2,749.00

备注： 退款转入到KMTA-230901-ZSK880团

实际退款金额：【人民币】 大写：贰仟柒佰肆拾玖元 （CNY 2,749.00）

供应商退款单

退款项目 外币金额 人民币金额 备注

机票* 2,749.00 2,749.00 退款转入到KMTA-230901-ZSK880团

领款人：财务：　　　　　　　附件　　张

供应商退款单

退款项目 外币金额 人民币金额 备注

机票* 2,749.00 2,749.00 退款转入到KMTA-230901-ZSK880团

领款人：财务：　　　　　　　附件　　张